
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.566/0001-51CNPJ: (49) 3572-1111

89420-000 - Matos Costa

Telefone:
Rua Manoel Lourenço Araújo, 137 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

23/2024

15/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/04/2024
Inexigibilidade de licitação
6/2024 - IL
23/2024

Contratação de leiloeiro público oficial com a finalidade de preparar, organizar,
divulgar e intermediar a alienação de bens móveis inservíveis do Município de Matos
Costa/SC. Leiloeiro foi credenciado no Processo Licitatório Nº 13/2024 –
Credenciamento Nº 3/2024.

Participante: ROGER WENNING

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de leiloeiro público oficial com a finalidade de preparar,

organizar, divulgar e intermediar a alienação de bens móveis
inservíveis do Município de Matos Costa/SC.

1,000 SERV 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Total Geral: 0,00

Assinatura do Responsável

15 de Abril de 2024Matos Costa,


		2024-04-15T14:25:58-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




